
 

МОЗ УКРАЇНИ 

Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

НАКАЗ 

28.10.2021  № 595 

З метою посилення контролю за відвідуванням занять та індивідуальної 

роботи зі студентами тимчасово на час аудиторного (контактного) проведення 

навчання у 2021/22 навчальному році з 01 листопада 2021 року повернути 

практику видачі у деканатах паперових дозволів (індивідуальних графіків) на 

відпрацювання пропущених занять. 

НАКАЗУЮ: 
 

I. Деканам медичних факультетів № 1, 2, фармацевтичного факультету (денної 

форми навчання), стоматологічного факультету та факультету підготовки 

іноземних громадян:  

 відновити практику видачі у деканатах номерних письмових дозволів; 

 кожен дозвіл має бути пронумерований; 

 видачу фіксувати у відповідних журналах обліку;  

 у дозволах обов’язково зазначати причину пропуску та строк його дії. 

  

II. Завідувачам кафедр забезпечити організацію проведення відпрацювань 

пропущених занять відповідно до пп. 7.2 «Положення про організацію 

освітнього процесу у ВНМУ ім. М.І. Пирогова» при наявності паперового 

дозволу деканатів на кожен пропуск, які зберігаються у академічних журналах 

обліку відвідування занять. Негативні оцінки («2») відпрацьовують у звичайному 

режимі. 

 

III. Здобувачі вищої освіти, які мають пропуски занять, зобов’язані отримати у 

деканатах паперові дозволи та відпрацювати пропущені теми у строки які вказані 

на письмових дозволах (індивідуальних графіках) у вигляді терміну дії. 

 

IV. Заступникам деканів інформувати студентів факультетів про зміст даного 

наказу 01.11.202I року. 

 

V. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної (навчальної) роботи проф. Гумінського Ю.Й. 

 

 

    РЕКТОР                            Василь МОРОЗ 


